הסיפור שלי

סיפור מעורך השראה
לשולחן השבת

התיק נסגר הרב פנחס פלדמן

בולדתי בשנת תש"ד (1944) בברוקלין, ניו יורק, למשפחת חסידי חב"ד. אבי היה חסיד של אדמו"ר הריי"צ, ואחר כך של ממשיך דרכו, הרבי. הוא שימש כשליח חב"ד בערים שיקגו, פיטסבורג, ג'קסונוויל ובולטימור. כילד, זכיתי למפגשים רבים עם אדמו"ר הריי"צ, ובהמשך, כבחור וכאברך, עם הרבי.